Российская  Федерация
Республика Алтай
Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
      27 мая 2022 года                                                                                  № 43-5

с. Усть-Кокса

О назначении на должность
Председателя контрольно–счетного органа

МО «Усть-Коксинский район»

     В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и  Положения «О контрольно-счетном органе МО «Усть-Коксинский район» РА», утвержденного Решением Совета депутатов от 21.12.2021 года № 39-3, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,

 РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Председателя контрольно–счетного органа МО «Усть-Коксинский район» Пономарёву Валентину Геннадьевну.

2. К исполнению обязанностей Председателя приступить с 01.06.2022 года.

3. Решение вступает в законную силу с момента принятия.

     Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                     О.В. Акимов